TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NXZ5400 NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/UTILERIA/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 OO KM INICIAL. 210029
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1 1 39 KM FINAL: 2 10073 CENA z
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:26

05:40

210029

210041

INICIO: Manuel Avila Camacho y Centro Israelita, Campo Militar 1 A, 11619 Naucalpan de Juarez,

Méx_México

Méxica

FINAL: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Jurez, 03200 Ciudad de México, CDMX,

05:40

05:56

210041

210048

INICIO: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Europa 32, Los Reyes, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

05:57

10:21

210048

210071

INICIO: Europa 32, Los Reyes, Coyoacén, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

México

FINAL: Piedra 130, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

10:22

11:39

210071

210073

INICIO: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

México

México

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Victor Hugo moreno

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

MIGUEL ANGEL ESTRADA LO

PEZ

Victor Hugo moreno




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NXZ5400 NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-27
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/UTILERIA/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1907 KM FINAL: 209983 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:20

05:34

209913

209924

INICIO: Perif. Blvd. Manuel Avila Camacho 620, Lomas de Sotelo, Campo Militar 1 A, 11200
Naucalpan de Juarez CDMX, Méxica

FINAL: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Jurez, 03200 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

05:34

05:56

209924

209937

INICIO: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX,

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

Méxica CDMX, Méxica
05 - 57 07 . 13 209937 209959 Icl:\g(’\:/:o: ;grfji;ig Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

07:13

11:24

209959

209967

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Riobamba 68, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México,
CDMX, México

11:25

13:17

209967

209968

INICIO: Riobamba 68, Magdalena de las Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Perros Y Burros Encuentro Fortuna Lindavista, Av Fortuna 334-P. B, Magdalena de las
Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México, CDMX, México

13:17

14:50

209968

209973

INICIO: Perros Y Burros Encuentro Fortuna Lindavista, Av Fortuna 334-P. B, Magdalena de las
Salinas, Gustavo A. Madero, 07760 Ciudad de México, CDMX, México

14:50

16:54

209973

209980

FINAL: Tlateloco, San Simén Tolnahuac, Cuauhtémoc, 06920 Ciudad de México, CDMX, México

INICIO: Manuel Gonzélez y Metro Tlatelolco, San Simén Tolnahuac, 06920 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

16:54

19:06

209980

209983

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Lago Zirahuen 66, Anahuac | Secc., Anahuac | Secc, Miguel Hidalgo, 11320 Ciudad de
México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

José Luis Mejia

NOMBRE OPERADOR:

3™

MIGUEL ANGEL ESTRADA LOPEZ

FIRMA OPERADOR:

José Luis Mejia




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NXZ5400 NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-26
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/UTILERIA/UL
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 31 KM FINAL: 209850 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:19

05:34

209769

209780

INICIO: Perif. Blvd. Manuel Avila Camacho 620, Lomas de Sotelo, Campo Militar 1 A, 11200
Naucalpan de Juarez CDMX, Méxica

FINAL: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Jurez, 03200 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

05:34

05:54

209780

209794

INICIO: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

05:54

06:46

209794

209809

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calz México-Xochimilco 3985, Coapa, Guadalupe, Tlalpan, 14380 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

06:47

08:52

209809

209832

INICIO: Calz México-Xochimilco 3985, Coapa, Guadalupe, Tlalpan, 14380 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

08:53

12:09

209832

209839

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Gob.Protasio Tagle 79, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850
Ciudad de México, CDMX, México

12:09

12:20

209839

209840

INICIO: Calle Gob.Protasio Tagle 79, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850
Ciudad de México, CDMX, México

12:20

13:03

209840

209847

FINAL: Calle Gob.Protasio Tagle 127, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850
Ciudad de México, CDMX, México

INICIO: Calle Gob.Protasio Tagle 121, San Miguel Chapultepec | Secc, Miguel Hidalgo, 11850
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:03

19:30

209847

209850

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Lago Zirahuen 57, Anahuac | Secc., Andhuac | Secc, Miguel Hidalgo, 11320 Ciudad de
México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

José Luis mejia

NOMBRE OPERADOR:

X WO~
e

FIRMA OPERADOR:

MIGUEL ANGEL ESTRADA LOPEZ

José Luis mejia




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NXZ5400 NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-23
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/UTILERIA/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
05:00 209654 DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: . e
21 . 24 KM FINAL: 209720 CENA

HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05 . 2 l 05 . 36 209654 209666 INICIO: Plaza de la Tecnologia, Periférico, Periodista, 11220 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Tejocotes 42, Roma Sur, Benito Juérez, 03200 Ciudad de México, CDMX, México
05 . 36 05 . 55 209666 209679 INICIO: Tejocotes 42, Roma Sur, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX, México (F:IBIIGI;( IF\’Aolrfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

. . 6xico
05 .55 06 .39 209679 209684 INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: Av Toluca 101, Lomas de San Angel Inn, Alvaro Obregén, 01790 Ciudad de México,

. . CDMX, México CDMX, México
06 - 39 08 . 32 209684 209709 I(’;%?/:g ’\»:v Tuluca 101, Lomas de San Angel Inn, Alvaro Obreg6n, 01790 Ciudad de México, FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

. . éxico
08 . 32 15 . 55 209709 2097 12 INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México :\:AIQAL: Fray Juan de Torquemada 76, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX,

. . Xico
15 . 55 17 . 18 2097 12 209720 INICIO: Fray Juan de Torquemada 76, Obrera, Cuauhtémoc, 06800 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

. . México
17 - 18 209720 INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

José Luis Mejia

NOMBRE OPERADOR:

.
s

MIGUEL ANGEL ESTRADA LOPEZ

FIRMA OPERADOR:

y-4

José Luis Mejia




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: NXZ5400 NIISAN URVAN FECHA: 2025-12-22
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/UTILERIA/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA _
’ 19 24 KM FINAL: 209595 CENA e
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:29

05:42

209503

209515

INICIO: Perif. Blvd. Manuel Avila Camacho 620, Lomas de Sotelo, Campo Militar 1 A, 11200
Naucalpan de Juarez CDMX, Méxica

FINAL: Condominio Parques del Valle, Tejocotes 49, Tlacogquemecatl del Valle, Benito Juarez,
03200 Ciudad de Méxica CDMX, Méxica

05:42

06:02

209515

209528

INICIO: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, 03200 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

06:02

06:27

209528

209543

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

06:27

12:44

209543

209573

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Republica de Uruguay 5, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, Cuauhtémoc,
06000 Ejido del Centro, CDMX, México

12:44

13:00

209573

209575

INICIO: Republica de Uruguay 5, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, Cuauhtémoc,
06000 Ejido del Centro, CDOMX, México

FINAL: Ricardo Flores Magén - Lerdo, Tlatelolco, 06900 Ciudad de México, CDMX, México

13:00

13:28

209575

209578

INICIO: Ricardo Flores Magén - Lerdo, Tlatelolco, 06900 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:28

15:10

209578

209580

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Manuel Carpio 218, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

15:10

15:19

209580

209581

INICIO: 06400, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Nogal 178, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

15:19

15:58

209581

209583

INICIO: C. Nogal 178, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 292, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Delegacion
Cuauhtemec, CDMX, México

15:58

17:10

209583

209587

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 292, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Delegacion
Cuauhtemec, CDMX, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.473650, -99.145592)

17:10

17:32

209587

209592

INICIO: Ubicacién desconocida (19.473650, -99.145592)

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

17:32

19:23

209592

209595

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: México-Tacuba - Metro Normal, Tlaxpana, 11370 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

José Luis Mejia

NOMBRE OPERADOR:

)\f\\f\(\
YR

MIGUEL ANGEL ESTRADA LOPEZ

FIRMA OPERADOR:

=

José Luis Mejia




